

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 3

zestaw 1 [zam.: 10.05.2023]	2
zestaw 2 [zam.: 10.05.2023]	3

1**Pytanie:**

W związku z ogłoszeniem przetargu na świadczenie usług konserwacyjno-naprawczych dźwigów, proszę o odpowiedź, czy miesięczny ryczałt za konserwację ma obejmować koszt wymienianych części i robocizny.

Odpowiedź:

Miesięczny ryczałt za konserwację nie obejmuje kosztu wymienianych części i robocizny.

1**Pytanie:**

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania 21/DTT/2023 dotyczącego świadczenia usług konserwacyjno-naprawczych dźwigów w Państwa zasobach, proszę o potwierdzenie terminu realizacji zamówienia.

Czy w punkcie 2 zapytania ofertowego prawidłowo został określony termin realizacji do dnia 31.05.2023 r.? Jeżeli termin realizacji miałby być dłuższy, proszę o jego określenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w pkt 2. Zapytania ofertowego błędny termin realizacji zamówienia:

w Zapytaniu ofertowym jest:

Usługa będzie realizowana od dnia zawarcia umowy do dnia 31.05.2023 r.

poprawiono na:

*Usługa będzie realizowana od dnia zawarcia umowy do dnia **31.05.2024 r.***

Zamawiający dokona korekty treści Zapytania ofertowego.